ОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	Об установлении мемориальной (памятной) доски, посвященной Газзаеву Владимиру Георгиевичу, на фасаде спорткомплекса «Аргунь» в городе Краснокаменске

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «26» декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о мемориальных (памятных) досках в городском поселении «Город Краснокаменск», утвержденным Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 24 апреля 2014 года № 41, принимая во внимание ходатайство ветеранов спорта города Краснокаменска, первичной профсоюзной организации ПАО «ППГХО», учитывая решение градостроительного совета при Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 20 декабря 2023 года № 142, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальную (памятную) доску, посвященную Газзаеву Владимиру Георгиевичу, на фасаде спорткомплекса «Аргунь» в городе Краснокаменске.
2. Проектирование, сооружение, установку и техническое обеспечение открытия мемориальной доски осуществить за счет инициатора – ветеранов спорта города Краснокаменска.
3. Настоящее Решение направить Главе городского поселения «Город Краснокаменск» и опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

	Забайкальский край,
город Краснокаменск
«26» декабря 2023 года
№  98

_________
(подпись)   М.П.
	Председатель Совета
городского поселения
И. В. Мерескин

[bookmark: _GoBack]